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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mennyi „vitéz” van a magyar kormányban és a 
kormánypártoknál?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

A hvg.hu  portálon  megjelent  „Vitézzé  avattak  egy  államtitkárt,  miközben  a  cím  használatát  is
törvény tiltja„ című cikk  a következőket írja:

„A háború után a Vitézi Rend vezető testületét, az Országos Vitézi Széket feloszlatta az Ideiglenes
Kormány „fasiszta politikai és katonai jellegű szervezetek” megszüntetését előíró rendelete, amit
egyébként a rend korábbi tagja (vitéz dálnoki) Miklós Béla vezérezredes, miniszterelnök írt alá. Ezt
majd  egy  sor  olyan  másik  rendelet  és  törvény  követi,  ami  végérvényesen  megszünteti  a  Vitézi
Rendet. Ebből a jogszabályzuhatagból egyet érdemes szó szerint is idézni, ez a mai napig hatályos,
1947. évi IV. törvény 1. paragrafusának 1. bekezdése: „A magyar nemesi és főnemesi rang (herceg,
őrgróf, gróf, báró, nemes, primor, lófő) megszűnik. A külföldi államfők által adományozott nemesi
és főnemesi rangot jelző címek viselésére adott engedélyek, illetőleg az ilyen engedélyek jellegével
bíró törvényi rendelkezések hatályukat vesztik.” Illetve ugyanezen törvény 3. paragrafusának első
bekezdése:

„A jelen törvény 1. §-ában említett rangjelző címek, valamint a „vitéz” cím használata tilos.”

(…)

Nyilván  nem érezzük  tisztünknek  igazságot  tenni  ebben  a  Júdeai  Nemzeti  Front  kontra  Júdeai
Népfront hangulatú vitában, ugyanakkor annyit talán érdemes megjegyezni, hogy a jelenleg regnáló
magyar kormány láthatóan a legitim Vitézi Rendet favorizálja. Mi sem bizonyítja ezt jobban, mint
hogy  alig  néhány  napja  avatták  vitézzé  ezen  kormány  kultúráért  felelős  államtitkárát,  Hoppál
Pétert  Pécsett,  a  rangos  eseményen  egyébként  Semjén  Zsolt  fiai  is  a  rend  tagjaivá  váltak,  de



 
ugyanitt  részesült  ezen  megtiszteltetésben  a  korábban  műsorvezetőként,  majd  KDNP-s
országgyűlési  képviselőként  ismert,  manapság  meg  a  Duna  Médiaszolgáltató  Zrt.  egyik
igazgatóságát vezető Pálffy István is.”

 

Kérdezem Önt:

Mennyi „vitéz” van a magyar kormányban és a kormánypártoknál?
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